---

#### UWIDOMIENIE LITERACKIE.

W *Kalendarzu powszechnym* na r. b. między Jarmarkami w nim umieszczonemi, w Gubernii Sandomierskiej, w mieście gubernialnem Radomiu, wymieniono jarmarków 9, (jak dotąd było). Gdy zaś postanowienie Rady Administracyjnej z d. 27 Lutego (11 Marca) 1840 r. w miejsce tych 9 jarmarków, zaprowadziło dwa tylko, walne, pięciodniowe, poczynające się w d. $\frac{3}{21}$ Czerwca, tudzież 28 Sierpnia (9 Września) każdego roku; przeto Redakcyja *Kalendarza powszechnego*, pragnąc o takowej zmianie zawiadomic czytelników, których to obchodzić może, uważa za obowiązek podać niniejsze sprostowanie do wszystkich pism publicznych.